RUA DOU A JBENEDITA KRANCO GOMES
A . '"5 # C

DECRETO N." 3592, hü 4 DE ÍT: * a
.m «onommacao a vias ,i- t.t -»> r- 1 Ufa s
, . O Prefeito Mimicipai de Campinas, usando das alrihuições que

lhe confere o Item XIX do artigo 39 do Decreto-Lei Complementar np 9,
de 31 de dezembro de 1969 (Lei Orqânica dos Municípios),

D E C R E T A :
Artigo l.o I" n denominadas:
1 — GODCn Ri vo BATISTA CARVALHO, a rua 1 da Vila Cas-

telo Branco, com i .1» !o ia rua C e término na rua 39, cio mesmo lo
leamento;

2 — PEDRO ANTUNES VASCONCELOS, a rua 6 da Vila (>s-
telo Branco, com início na rua C e término na rua 20, do mesmo lo-
teamento; • • ' • •

3 — Dona AUGUSTA' PARREIRA BELINTENI, a rua 15 da Vila
Ce st >>10 Branco, com inicio ! i nv -Tda 1 c té) mino na'rua Profa. Soplna
ALdter Salgado, do rs i m ' c, , ,, ,

1 - Dr, (iivkV c\o • , Lio 'od'HS c ■Cl rj T , Rn

M Vila

1 ■ 'o l 11
l ( 'mi.m i,

.■ M é,t« r ,i i.

."o m

t

1 O
i t ■ o r

s « 1 1l

SUA DOSA BENEDITA BRANCO GOMES AN>P^

;DECRETO:- W,o;'3S92.;'DE'y.4..,DE MARÇO;DE,197a

■j. Dá de^|mii)aç§o.»yla»p»b!!ÍEas da cidade-.cie'Campinas.
■ O IJrateito- Municipal 'de- Campinas, usando1 das atribuições' que

lhe confere^o item XIX. do artigo Decreto-Lei Complementar, n « 9
.de 31 de dezembro/de 1969 (Lei Orgânica dos Municípios.),

DECK'E'T'A 'v - . . b/A; .
Artigo- l.o — Ficam denominadas: •
1 GOPOFBEDQ BATISTA CARVALHO, a rna. 1 0.3 "t Cas- •

telo Branco, ,com inicio na rua C e término na rua*E"9, Tí5""£*"i. ,mo
teamento;

..... 2 PEDRO ANTUNES VASCONCELOS, a ..-ná 6 da Vila Cas-
telo Branco, com mícío na roa cE ISmiiiao na rua 20, do. mesmo lo- ' •'
teamento;'

. ' 3 — Dona. AUGUSTA PARREIRA BELINTEÍSfl. a rua 15 da Vila - •
• Castelo Branco, com TnTcio na aveiu3a"i e término na rua Profa. SÕpHÍT~~
Valter Salgado^ do mesmo loteamentor •. .

zL*NQ-BcrT"?TO• ALVES. f> rua 3 do Jardim-; A'
é^uhnâ, com.imcm o rua 7 e t" n na.rua 27k£5o7,)^mõTmêES^$^-r™:
ul: r \rj vORAJx' t_ç> >va 8 do JaiH. - Aurélia. e raa-16
jda Vila Fxoosr dc Ecura, com -t-iic/o-na Ávenicz. Lngadeiro •• Safael-•
'•Tobiasy de Agun e lérrnno ru;, •• . " Liiiz-Antônio Lt , - -
'V ■ ' ' 6 A' VES CA'1 ~j ^NONE. a ma. 1S do- Jardim- Atíré- •ha, ffòm.irác-c ru ru- li e térnu ta rua Antônio iBodrisuar, deCarTO^"*

- Tobiafj de Agun e Irrr r.no na !.
: ' 6xM VES CA^

•lia, gòm. irác^c ru tu*- li e térmi
Jho. do ir.'asrjic iot^mento; -

' '' - xJK, r H ITAiil,
com iiunic z -< - ' -,o Guede'" c
me ato;; - , , ,

r' ? ~V MANT-c
: José,, com tauí- - uí' u"ãuru c
' cia cia rua 'Gv 1" c avemd
.a 4. do rne£.in ] - r.to;

GO ?ÇAR.._;'
etiíérrmaoi-ea
^Antàaialesz

:: rua 2 do Nqr-
"i.j ulnõ"inã" níâ Ã

Jardim. r?.o 'José,
do mésn3Ò~íõTSã^-

-'l a rua 3 do Nfjvn Jai c .i_Sr"..o^
irmmo na praça?situada na Ck,.niuÃ/i
).u.ônio-Carlos. Sales* Júnior' e ruas S "

4 .00" Novo Jardim São José, com
Ijtaíciom m < c Htohoo r.-aça-situada na--cí>uífiièn<3a,:üa rua
íilãpQ. Gm i.ní/uio.C. S?ies'Júnior;.©• mas: 3- e? 4- daímes >
'•roo"lotei icc.-j-j,

•... ^ --A" UTSjÓKÇ/ r A jri^^ãaJSjs:!^iaxM'^2LQ„ãQãé, cGíü 351,00 3 t urano cr c« e término, na .rua 4, do mesmo
loteamento; < , . ... .

... .11-soPA 1 "A. Pl/dji. ■p. rua 8 do Novo" Jardim São Josçq
com início no r. - C >isutro uc Abreu e término- na- ruâ* oi" s ovan
.Bomni; . . ■. ... ■

,1' / j: _c roa ^ f i 2. 'ardlm n ^
con< múí > o . "j rc ^ , i mio ITm ' ^ov'amI a , ^

.n-Tua 13-coy Jnrdim Cm Jo^o-
•com inicio -n >- -a e tem. j ra roa -Alons .Uni»"! • é. ■.••;r"'
? 1*~ -l'-[ ESIIAJ '^JCO GOí-t S nu 2 da Vila Es- meralda, com.rojCiO na rua Alem' u^e Voa Humcoiat e. término na rua
Cônego Pedro Ponhomino;?- . ■.

15. IVrM ROCHA SECCHT GTJ?0"~T,. a rua' 8 da Vila
Aurocan, cor v.ioi" í"< rua 7 dõ rnesxho ioteameiãto e termino iTmto.ao'

..Jeito da-Es', nc íc, o-Soroc-b^ ni-i . .. •? <«= •
•:$ • ' •Art.c.' 1 - í t» d' - ^ c.ttxajá; err v.- -» na-da':: s sua
. pubiicdric ? ■- ' ^ ■?, eroíooatm- «-

• . . • Campinas, -4 de marco-' de 197(*.; - -
• DR. OEESTES OíJÉECIA . '

. PREFEITO DS' CAMPiríAS--.--- -- : ■ •- *-".•••■ EEg.o^OZAIB- BIZZO"-"- " ' "" .•'■
•> SECRETARIO 'DE OBRAS E-SERVIÇOS PÚBLICOS .

. ' BR. JÜLXO MARIÃNO JtTNIOR
.... SECRETARIO .DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS •

" Publicado no Serviço de Expediente do Gabinete do Prefeito,

"V ros ÓRC,-r

K-> • .?u£o O"

1 É PIAV . ,
* C > isíiuro uc

•. c,. c término, i ic. .ms- 4, do mosmo- ?

rua 8 do Novo Jardim São José,
Abreu e termino- na- rua uristovan

"j. e temi.
' EDITA >

^ • c rua 11 d t
i ; Jinoi- na ro

JCiua..13 c o y

j rs; rua Arons
""■ECO GOM s

A. Tr.fliJIiJ" „ L.5,L
♦•ovaa-Jt Oi" ^^

_ Inrdim Z •-> Jq^-q
ma; "" ,"\

.:i3íâ_2_Jlâ_y^-a Es-
uje Voa Humcoiat ©. .término na rua

'Aurocan, cor
.Jeito daiEsi
.J . . :AríT
' publicar ác r

na mesma data.
GERALDO CÉSAR BASSOLI CEZARE

.. CHEFE DO GABINETE •